1487.

26—IV
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Acta de consagración de la iglesia de San Andrés
del Goll por el obispo de Gerona Odón, en el año
995.

üipN nomine Sánete et individué Trinitatití. Anno
M Dominice Incarnationis DCCCC.XCV inditione

VIH, VI Kalendas Decembris veniens vir reverentis-

simus domnus Odo Episcopus Sedis Gerundensis Iiu-

milis Episcopus ad consecrandam Ecclesiam in lio-

nore Sancti Andre Apostoli qui est in comitato Bisu-

lunense in locum que numcupant CoIIo aliarii que

edificaverunt domnus Emelius et uxor sua Quixilo

et filius suius Reimundus et Durandus et Dagbert.

Cong-ruit devotio auctorum fidelium ut ad celestem

patriam toto desiderio anelant quatinus sanctis mo-
nicis inherendo celestium bonorum potiantur eífec-

tibus. Hunc ig-itur secuti sunt morem ab exordio

Sánete Ecclesie relig-iosi sanctique viri qui in ipsa

Ecclesiastica sunt educati piis operibus insudare et

ipsa Ecclesia enutrire et aug-mentare satag*erunt.

Horum itaque formam sequentes oportet nos ad ce-

lestem patriam inspicere ut caducam respuentes ad

sublimia manentia toto nisu tendere valeamus. De-

nique in Dei nomine eg*o supradicta Quixilo dono

ad diem dedicationis ad predicta Ecclesia elodem

meum propter remedium anime viro meo Amelio et

anime mee et filiis meis, id est ipsa casa hubi Er-

memirus habitat cum ipso clauso qui afrontat de
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oriente in térra Guifredo, de meridie in ipsa stra-

da, de occiduo et de circi similiter in ipsa strada.

Et in alio loco ad ipsa Cherosa peca 1/ de térra

cum suis afrontationibus et liabet afrontationes ipse

villare de oriente in val de Biania et de meridie in

ipso alode qui fuit de Se^^'ario vicescomite, et de oc-

ciduo in flumen ridazar et de circi in ipso alodo de

Sancta Maria Grassa. Quapropter et eg-o Odo g-ratia

Dei Episcopus concedo ad ipsa Ecclesia suprams-
cripta decimas et primitias et oblationes fidelium de

ipsa villa que nominat coUe aliarii cum fines et ter-

mines et ag-atentias earum et villare coUe aliarii

cum fines et termines suos. Ideo eg-o Odo Episcopus

dono ad ipsa Ecclesia suprascripta liec omnia cons-

tituens ut nulli in postmodum hoc nostrum dotis vel

decretum ullatenus violari liceat seu inconvulsam
et inviolabile permaneat. Redditum vero Sánete Ma-
rie Sedis Gerundensis Ecclesie statuimus per sing-u-

los annos cera I, valente denarios II, et Sinodum et

Crisma acceptionis. Dig*esta est autem liec scriptu-